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Nø * 1 2 Nom Prénom (19 caractère) Licence Type D C Marque Ecurie

29 * Pirlet Didier LG4381 A3 4 15 Jama 360 GT EBRT

34 * Marchal Jacques NA8308 A3 4 15 Van Diemen X Bayard

35 * Marchal Adrien * A3 4 15 Silver Car Bayard

51 * Collard Florian NA8894 A3 4 14 Panthera Kart NRC

53 * Cravillon Hugo LG5726 A3 4 14 Kamikaz 2 Kart MCH
54 * Delrue Denis LG5157 A3 4 14 G Speed Kart EBV

58 * Saussus Julien LX7635 A3 4 14 Squal car Kart CMP Chiny

59 * Collignon Quentin BA9109 A3 4 14 Fouquet R6 Bayard

60 * Matagne Benoit LG5169 A3 4 14 BRC Kart Cross EBV

61 1 Denis Andy NA8128 A3 4 14 Peeters Kart EBV

62 1 Demy Dimitri LG5162 A3 4 14 Peeters Kart EBV

66 * Milone Anthony LG5166 A3 4 14 G Speed Kart EBV
69 2 Demy Cedric LG5120 A3 4 14 Peeters Kart EBV

70 * Bertholet Quentin NA9868 A3 4 14 BRC Kart Cross Bayard

79 * Ferro Joseph LG5187 A3 4 14 Peeters Kart EBV

81 * KOUBIAK NA8699 A3 4 14 PRM Kart Cross Bayard

92 * Woygnet Clayton LX7735 A3 4 14 Barracuda Kart MCHS
137 * Rodriguez Miguel LG5167 A3 1 2 Ford Fiesta EBV

186 * Tournay Pierre LG4608 A3 1 4 Audi Coupe Chawresse
211 1 Hottois Patrick LG6231 B 2 5 Peugeot 106 JMC

216 * Collignon Dimitri LX7254 A3 2 5 Ford Fiesta Gaume Racing

217 1 Denis Tristan NA9320 A3 2 5 205 Rallye EBV

218 2 Denis Andy NA8128 A3 2 5 Peugeot 205 EBV

248 1 Dethier Olivier LG6219 B 2 5 Suzuki Swift G JMC
249 2 Lejeune Kylian LG6248 B 2 5 Suzuki Swift G JMC

261 2 Rolin Aurore LG4592* A4 2 5 Peugeot 106 Chawresse

294 * Cunin Sylvain NA8495 A3 2 6 Peuegot 106 New Racing

296 * Maillen Jonathan NA9282 A4 2 6 Peugeot 106 Bayard

297 2 Ducarme Frederic HT2826 A4 2 6 Peugeot 106 GT RAC

315 1 Fraselle Julien LX7765 A4 2 6 Opel Corsa MCHS
317 2 Jaminet Sylvain LX7088 A4 2 6 Opel Corsa Les Forets

330 * Jacques Jonathan LX7083 A3 2 6 Peugeot 106 Les Forets

346 * Leyder Patrick NA9190 A3 2 6 Peugeot 106 Bayard

347 * Defesche Franck NA9045 A3 2 6 VW Golf Bayard

348 * Gourmet Dorian 1 TPA4 2 6 Peugeot 106 *

398 * Denis Philippe LX7711 A3 2 7 Ford Focus MCHS

404 * Honore Mikael HT2106 A3 2 7 VW Vento EAC
414 1 Della Faille Humblet NA9890 A4 2 7 Renault Megane Bayard

444 2 Haelteman Eric NA9891 A4 2 7 Renault Megane Bayard

455 * Pauporte Marc LX7141 A3 2 8 Mini Cooper S Les Forets

462 * Petre Stephane LG5231 A3 2 8 Ford Sierra EBV

467 * Mayne Anthony NA8605 A3 2 8 BMW E30 NEW Racing
501 * Marion Benoit LG6025 A3 3 9 Citroen 2CV RRCM

523 2 Vincke Arnaud HT2824 A3 3 10 Peugeot 205 RAC
524 * Beguint Thierry HT2475 A3 3 10 Citroen AX BMC

536 * Hermanns Mario LG5142 A3 3 11 Peugeot 205Max EBV

541 * Legendre Federic NA8554 A3 3 11 Dacia Logan Cu NRC

561 * Wirtz Maxime 2 TPA3 3 12 Renault Clio *

566 * Le Nouvel Christophe HT2446 A3 3 12 AX GTI BMC
569 * Defesche Benjamin NA8334 A3 3 12 VW Scirocco Bayard

570 * Lepot Jean-Francois HT2540 C3 3 12 VW Golf HMC

579 * Paque Luc VB1491 A3 3 12 Renault Clio Zavelenborre

580 * De Vocht Ludo AN5543 A3 3 12 Peugeot 206 GT OTRT

614 * Dierckx Daniel LG5163 A3 3 13 Seat Leon EBV

619 2 Dubois Michel LG5182 A1 3 13 Lotus Elise EBV

628 * Depray Christophe LG4552 A3 3 13 Lancer EVO 9 Chawresse
629 1 Dubois Olivier LG5181 A1 3 13 Lotus Elise EBV
651 * Gilles Francis LG5145 C3 3 13 Escort Coswort EBV
674 1 Close Pascal LG4272 A3 3 13 VW Cox Can-Ham
774 2 Close Ludo LG6264 A3 3 13 VW Cox Can-Ham

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS
Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Liste des pilotes et véhicules admis à la course

Pilotes 19 juin 22
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Pl Nø Nom Prenom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1ø Km/h

1 566 Le Nouvel Christoph HT2446 A3 3 12 AX GTI BMC 1'46.31 1'48.16 * 3'34.47 . 124.21

2 629 Dubois Olivier LG5181 A1 3 13 Lotus Elise EBV 1'49.60 1'47.96 1'48.35 3'36.31 1.84 123.16

3 651 Gilles Francis LG5145 C3 3 13 Escort Cosworth EBV 1'52.61 1'49.11 1'47.71 3'36.82 2.35 122.87

4 628 Depray Christophe LG4552 A3 3 13 Lancer EVO 9 Chawresse 1'52.38 1'52.03 * 3'44.41 9.94 118.71

5 614 Dierckx Daniel LG5163 A3 3 13 Seat Leon EBV 1'56.54 1'54.82 1'51.62 3'46.44 11.97 117.65

6 330 Jacques Jonathan LX7083 A3 2 6 Peugeot 106 Les Forets 1'57.87 1'56.76 1'56.95 3'53.71 19.24 113.99

7 561 Wirtz Maxime 2 TPA3 3 12 Renault Clio * 1'57.86 * 1'56.06 3'53.92 19.45 113.89

8 569 Defesche Benjamin NA8334 A3 3 12 VW Scirocco Bayard 1'57.67 1'57.92 1'57.72 3'55.39 20.92 113.17

9 674 Close Pascal LG4272 A3 3 13 VW Cox Can-Ham 1'57.77 1'58.71 * 3'56.48 22.01 112.65

10 570 Lepot Jean-Francois HT2540 C3 3 12 VW Golf HMC 2'00.78 2'29.66 1'56.84 3'57.62 23.15 112.11

11 467 Mayne Anthony NA8605 A3 2 8 BMW E30 NEW Racing 2'04.60 2'01.30 1'59.88 4'01.18 26.71 110.46

12 516 Boulanger Anthony LX7742 A3 3 10 Subaru Justy MCHS 2'02.60 2'01.19 2'01.74 4'02.93 28.46 109.66

13 455 Pauporte Marc LX7141 A3 2 8 Mini Cooper S Les Forets 2'02.49 2'02.67 2'01.17 4'03.66 29.19 109.33

14 619 Dubois Michel LG5182 A1 3 13 Lotus Elise EBV 2'05.39 2'03.53 2'08.49 4'08.92 34.45 107.02

15 536 Hermanns Mario LG5142 A3 3 11 Peugeot 205Maxi EBV 2'05.63 2'04.48 2'06.26 4'10.11 35.64 106.51

16 294 Cunin Sylvain NA8495 A3 2 6 Peuegot 106 New Racing 2'07.42 2'05.46 2'05.49 4'10.95 36.48 106.16

17 218 Denis Andy NA8128 A3 2 5 Peugeot 205 EBV 2'07.72 2'05.71 2'05.76 4'11.47 37.00 105.94

18 317 Jaminet Sylvain LX7088 A4 2 6 Opel Corsa Les Forets 2'06.60 2'11.11 2'06.57 4'13.17 38.70 105.23

19 348 Gourmet Dorian 1 TPA4 2 6 Peugeot 106 * 2'07.90 2'06.73 2'06.98 4'13.71 39.24 105.00

20 216 Collignon Dimitri LX7254 A3 2 5 Ford Fiesta Gaume Racing2'07.04 2'06.98 2'08.03 4'14.02 39.55 104.87

21 217 Denis Tristan NA9320 A3 2 5 205 Rallye EBV 2'09.46 2'07.36 2'07.17 4'14.53 40.06 104.66

22 523 Vincke Arnaud HT2824 A3 3 10 Peugeot 205 RAC 2'08.18 2'07.58 2'07.14 4'14.72 40.25 104.59

23 462 Petre Stephane LG5231 A3 2 8 Ford Sierra EBV 2'09.93 2'09.16 2'09.59 4'18.75 44.28 102.96

24 398 Denis Philippe LX7711 A3 2 7 Ford Focus MCHS 2'11.64 2'11.70 2'10.04 4'21.68 47.21 101.80

25 444 Haelteman Eric NA9891 A4 2 7 Renault Megane Bayard 2'13.91 2'11.52 2'10.62 4'22.14 47.67 101.63

26 296 Maillen Jonathan NA9282 A4 2 6 Peugeot 106 Bayard 2'12.35 2'11.84 2'11.63 4'23.47 49.00 101.11

27 315 Fraselle Julien LX7765 A4 2 6 Opel Corsa MCHS 2'15.11 2'13.27 2'12.10 4'25.37 50.90 100.39

28 414 Della Faille Humble NA9890 A4 2 7 Renault Megane Bayard 2'14.96 2'31.30 2'11.35 4'26.31 51.84 100.03

29 211 Hottois Patrick LG6231 B 2 5 Peugeot 106 JMC 2'15.56 2'13.36 2'14.82 4'28.18 53.71 99.34

30 249 Lejeune Kylian LG6248 B 2 5 Suzuki Swift GT JMC 2'19.40 2'15.99 2'14.02 4'30.01 55.54 98.66

31 541 Legendre Federic NA8554 A3 3 11 Dacia Logan Cup NRC 2'17.93 2'17.35 2'16.62 4'33.97 59.50 97.24

32 579 Paque Luc VB1491 A3 3 12 Renault Clio Zavelenborre 2'18.79 2'17.02 2'17.63 4'34.65 1'00.18 97.00

33 248 Dethier Olivier LG6219 B 2 5 Suzuki Swift GT JMC 2'21.74 2'19.87 2'20.31 4'40.18 1'05.71 95.08

34 137 Rodriguez Miguel LG5167 A3 1 2 Ford Fiesta EBV 2'22.13 2'19.61 * 4'41.74 1'07.27 94.56

35 186 Tournay Pierre LG4608 A3 1 4 Audi Coupe Chawresse 2'23.58 2'21.18 * 4'44.76 1'10.29 93.55

36 261 Rolin Aurore LG4592* A4 2 5 Peugeot 106 Chawresse 2'25.64 2'24.39 2'21.42 4'45.81 1'11.34 93.21

37 501 Marion Benoit LG6025 A3 3 9 Citroen 2CV RRCM 2'37.97 2'37.25 2'35.26 5'12.51 1'38.04 85.25

Pilotes

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS
Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement Final    " Division 1 - 2 - 3  "
19 juin 22
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Pl Nø Nom Prenom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Dif/1ø Km/h

1 34 Marchal Jacques NA8308 A3 4 15 Van Diemen X Bayard 1'37.25 1'37.09 1'36.52 3'13.61 . 137.60

2 35 Marchal Adrien * A3 4 15 Silver Car Bayard 1'42.31 1'41.07 1'42.87 3'23.38 9.77 130.99

3 51 Collard Florian NA8894 A3 4 14 Panthera Kart NRC 1'46.17 1'46.31 1'46.24 3'32.41 18.80 125.42

4 79 Ferro Joseph LG5187 A3 4 14 Peeters Kart EBV 1'47.32 1'46.74 1'46.12 3'32.86 19.25 125.15

5 54 Delrue Denis LG5157 A3 4 14 G Speed Kart EBV 1'48.42 1'46.64 1'46.78 3'33.42 19.81 124.82

6 66 Milone Anthony LG5166 A3 4 14 G Speed Kart EBV 1'47.89 1'46.89 1'46.93 3'33.82 20.21 124.59

7 62 Demy Dimitri LG5162 A3 4 14 Peeters Kart EBV 1'49.98 1'51.24 * 3'41.22 27.61 120.42

8 60 Matagne Benoit LG5169 A3 4 14 BRC Kart Cross EBV 1'52.10 1'50.70 1'50.58 3'41.28 27.67 120.39

9 59 Collignon Quentin BA9109 A3 4 14 Fouquet R6 Bayard 1'52.11 1'51.85 1'51.76 3'43.61 30.00 119.14

10 61 Denis Andy NA8128 A3 4 14 Peeters Kart EBV 1'55.51 1'53.35 1'52.45 3'45.80 32.19 117.98

11 69 Demy Cedric LG5120 A3 4 14 Peeters Kart EBV 1'55.93 1'53.89 1'52.16 3'46.05 32.44 117.85

12 53 Cravillon Hugo LG5726 A3 4 14 Kamikaz 2 Kart MCH 1'58.04 1'53.86 1'52.24 3'46.10 32.49 117.82

13 70 Bertholet Quentin NA9868 A3 4 14 BRC Kart Cross Bayard 1'55.47 1'54.23 1'54.61 3'48.84 35.23 116.41

14 58 Saussus Julien LX7635 A3 4 14 Squal car Kart CMP Chiny 1'58.48 1'55.64 1'55.01 3'50.65 37.04 115.50

15 92 Woygnet Clayton LX7735 A3 4 14 Barracuda Kart MCHS 1'59.25 1'59.15 1'57.64 3'56.79 43.18 112.50

16 81 KOUBIAK NA8699 A3 4 14 PRM Kart Cross Bayard 2'07.26 2'16.37 1'59.60 4'06.86 53.25 107.92

17 29 Pirlet Didier LG4381 A3 4 15 Jama 360 GT EBRT 1'54.87 2'12.11 * 4'06.98 53.37 107.86

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS
Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement Final    " Division 4  "

Pilotes 19 juin 22
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Pl G Nø Nom Prenom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Km/h

1 34 137 Rodriguez Miguel LG5167 A3 1 2 Ford Fiesta EBV 2'22.13 2'19.61 * 4'41.74 94.56

1 35 186 Tournay Pierre LG4608 A3 1 4 Audi Coupe Chawresse 2'23.58 2'21.18 * 4'44.76 93.55

1 17 218 Denis Andy NA8128 A3 2 5 Peugeot 205 EBV 2'07.72 2'05.71 2'05.76 4'11.47 105.94

2 20 216 Collignon Dimitri LX7254 A3 2 5 Ford Fiesta Gaume Racing 2'07.04 2'06.98 2'08.03 4'14.02 104.87

3 21 217 Denis Tristan NA9320 A3 2 5 205 Rallye EBV 2'09.46 2'07.36 2'07.17 4'14.53 104.66

4 29 211 Hottois Patrick LG6231 B 2 5 Peugeot 106 JMC 2'15.56 2'13.36 2'14.82 4'28.18 99.34

5 30 249 Lejeune Kylian LG6248 B 2 5 Suzuki Swift GT JMC 2'19.40 2'15.99 2'14.02 4'30.01 98.66

6 33 248 Dethier Olivier LG6219 B 2 5 Suzuki Swift GT JMC 2'21.74 2'19.87 2'20.31 4'40.18 95.08

7 36 261 Rolin Aurore LG4592* A4 2 5 Peugeot 106 Chawresse 2'25.64 2'24.39 2'21.42 4'45.81 93.21

1 6 330 Jacques Jonathan LX7083 A3 2 6 Peugeot 106 Les Forets 1'57.87 1'56.76 1'56.95 3'53.71 113.99

2 16 294 Cunin Sylvain NA8495 A3 2 6 Peuegot 106 New Racing 2'07.42 2'05.46 2'05.49 4'10.95 106.16

3 18 317 Jaminet Sylvain LX7088 A4 2 6 Opel Corsa Les Forets 2'06.60 2'11.11 2'06.57 4'13.17 105.23

4 19 348 Gourmet Dorian 1 TPA4 2 6 Peugeot 106 * 2'07.90 2'06.73 2'06.98 4'13.71 105.00

5 26 296 Maillen Jonathan NA9282 A4 2 6 Peugeot 106 Bayard 2'12.35 2'11.84 2'11.63 4'23.47 101.11

6 27 315 Fraselle Julien LX7765 A4 2 6 Opel Corsa MCHS 2'15.11 2'13.27 2'12.10 4'25.37 100.39

1 24 398 Denis Philippe LX7711 A3 2 7 Ford Focus MCHS 2'11.64 2'11.70 2'10.04 4'21.68 101.80

2 25 444 Haelteman Eric NA9891 A4 2 7 Renault Megane Bayard 2'13.91 2'11.52 2'10.62 4'22.14 101.63

3 28 414 Della Faille Humble NA9890 A4 2 7 Renault Megane Bayard 2'14.96 2'31.30 2'11.35 4'26.31 100.03

1 11 467 Mayne Anthony NA8605 A3 2 8 BMW E30 NEW Racing 2'04.60 2'01.30 1'59.88 4'01.18 110.46

2 13 455 Pauporte Marc LX7141 A3 2 8 Mini Cooper S Les Forets 2'02.49 2'02.67 2'01.17 4'03.66 109.33

3 23 462 Petre Stephane LG5231 A3 2 8 Ford Sierra EBV 2'09.93 2'09.16 2'09.59 4'18.75 102.96

1 37 501 Marion Benoit LG6025 A3 3 9 Citroen 2CV RRCM 2'37.97 2'37.25 2'35.26 5'12.51 85.25

1 12 516 Boulanger Anthony LX7742 A3 3 10 Subaru Justy MCHS 2'02.60 2'01.19 2'01.74 4'02.93 109.66

2 22 523 Vincke Arnaud HT2824 A3 3 10 Peugeot 205 RAC 2'08.18 2'07.58 2'07.14 4'14.72 104.59

1 15 536 Hermanns Mario LG5142 A3 3 11 Peugeot 205Maxi EBV 2'05.63 2'04.48 2'06.26 4'10.11 106.51

2 31 541 Legendre Federic NA8554 A3 3 11 Dacia Logan Cup NRC 2'17.93 2'17.35 2'16.62 4'33.97 97.24

1 1 566 Le Nouvel Christoph HT2446 A3 3 12 AX GTI BMC 1'46.31 1'48.16 * 3'34.47 124.21

2 7 561 Wirtz Maxime 2 TPA3 3 12 Renault Clio * 1'57.86 * 1'56.06 3'53.92 113.89

3 8 569 Defesche Benjamin NA8334 A3 3 12 VW Scirocco Bayard 1'57.67 1'57.92 1'57.72 3'55.39 113.17

4 10 570 Lepot Jean-Francois HT2540 C3 3 12 VW Golf HMC 2'00.78 2'29.66 1'56.84 3'57.62 112.11

5 32 579 Paque Luc VB1491 A3 3 12 Renault Clio Zavelenborre 2'18.79 2'17.02 2'17.63 4'34.65 97.00

1 2 629 Dubois Olivier LG5181 A1 3 13 Lotus Elise EBV 1'49.60 1'47.96 1'48.35 3'36.31 123.16

2 3 651 Gilles Francis LG5145 C3 3 13 Escort Cosworth EBV 1'52.61 1'49.11 1'47.71 3'36.82 122.87

3 4 628 Depray Christophe LG4552 A3 3 13 Lancer EVO 9 Chawresse 1'52.38 1'52.03 * 3'44.41 118.71

4 5 614 Dierckx Daniel LG5163 A3 3 13 Seat Leon EBV 1'56.54 1'54.82 1'51.62 3'46.44 117.65

5 9 674 Close Pascal LG4272 A3 3 13 VW Cox Can-Ham 1'57.77 1'58.71 * 3'56.48 112.65

6 14 619 Dubois Michel LG5182 A1 3 13 Lotus Elise EBV 2'05.39 2'03.53 2'08.49 4'08.92 107.02

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS
Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement des classes " Division 1 - 2 - 3  "

Pilotes 19 juin 22
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Pl G Nø Nom Prenom Licence Type D Cl Marque Ecurie Temps1 Temps2 Temps3 Final Km/h

1 3 51 Collard Florian NA8894 A3 4 14 Panthera Kart NRC 1'46.17 1'46.31 1'46.24 3'32.41 137.60

2 4 79 Ferro Joseph LG5187 A3 4 14 Peeters Kart EBV 1'47.32 1'46.74 1'46.12 3'32.86 130.99

3 5 54 Delrue Denis LG5157 A3 4 14 G Speed Kart EBV 1'48.42 1'46.64 1'46.78 3'33.42 125.42

4 6 66 Milone Anthony LG5166 A3 4 14 G Speed Kart EBV 1'47.89 1'46.89 1'46.93 3'33.82 125.15

5 7 62 Demy Dimitri LG5162 A3 4 14 Peeters Kart EBV 1'49.98 1'51.24 * 3'41.22 124.82

6 8 60 Matagne Benoit LG5169 A3 4 14 BRC Kart Cross EBV 1'52.10 1'50.70 1'50.58 3'41.28 124.59

7 9 59 Collignon Quentin BA9109 A3 4 14 Fouquet R6 Bayard 1'52.11 1'51.85 1'51.76 3'43.61 120.42

8 10 61 Denis Andy NA8128 A3 4 14 Peeters Kart EBV 1'55.51 1'53.35 1'52.45 3'45.80 120.39

9 11 69 Demy Cedric LG5120 A3 4 14 Peeters Kart EBV 1'55.93 1'53.89 1'52.16 3'46.05 119.14

10 12 53 Cravillon Hugo LG5726 A3 4 14 Kamikaz 2 Kart MCH 1'58.04 1'53.86 1'52.24 3'46.10 117.98

11 13 70 Bertholet Quentin NA9868 A3 4 14 BRC Kart Cross Bayard 1'55.47 1'54.23 1'54.61 3'48.84 117.85

12 14 58 Saussus Julien LX7635 A3 4 14 Squal car Kart CMP Chiny 1'58.48 1'55.64 1'55.01 3'50.65 117.82

13 15 92 Woygnet Clayton LX7735 A3 4 14 Barracuda Kart MCHS 1'59.25 1'59.15 1'57.64 3'56.79 116.41

14 16 81 KOUBIAK NA8699 A3 4 14 PRM Kart Cross Bayard 2'07.26 2'16.37 1'59.60 4'06.86 115.50

1 1 34 Marchal Jacques NA8308 A3 4 15 Van Diemen X Bayard 1'37.25 1'37.09 1'36.52 3'13.61 112.50

2 2 35 Marchal Adrien * A3 4 15 Silver Car Bayard 1'42.31 1'41.07 1'42.87 3'23.38 107.92

3 17 29 Pirlet Didier LG4381 A3 4 15 Jama 360 GT EBRT 1'54.87 2'12.11 * 4'06.98 107.86

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS
Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement des classes    " Division 4  "

Pilotes 19 juin 22



42 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 566 Le Nouvel Chris AX GTI 3 12 BMC 1'50.96 . 120.04

2 629 Dubois Olivier Lotus Elise 3 13 EBV 1'53.84 2.88 117.01

3 651 Gilles Francis Escort Coswo 3 13 EBV 1'56.63 5.67 114.21

4 580 De Vocht Ludo Peugeot 206 3 12 OTRT 1'58.39 7.43 112.51

5 330 Jacques Jonatha Peugeot 106 2 6 Les Forets 1'58.57 7.61 112.34

6 628 Depray Christop Lancer EVO 9 3 13 Chawresse 1'58.99 8.03 111.94

7 561 Wirtz Maxime Renault Clio 3 12 * 1'59.83 8.87 111.16

8 774 Close Ludo VW Cox 3 13 Can-Ham 2'00.13 9.17 110.88

9 569 Defesche Benjam VW Scirocco 3 12 Bayard 2'00.37 9.41 110.66

10 674 Close Pascal VW Cox 3 13 Can-Ham 2'00.42 9.46 110.61

11 455 Pauporte Marc Mini Cooper 2 8 Les Forets 2'02.90 11.94 108.38

12 516 Boulanger Antho Subaru Justy 3 10 MCHS 2'03.98 13.02 107.44

13 619 Dubois Michel Lotus Elise 3 13 EBV 2'05.20 14.24 106.39

14 614 Dierckx Daniel Seat Leon 3 13 EBV 2'07.48 16.52 104.49

15 570 Lepot Jean-Fran VW Golf 3 12 HMC 2'07.97 17.01 104.09

16 467 Mayne Anthony BMW E30 2 8 NEW Racing 2'08.22 17.26 103.88

17 317 Jaminet Sylvain Opel Corsa 2 6 Les Forets 2'08.46 17.50 103.69

18 294 Cunin Sylvain Peuegot 106 2 6 New Racing 2'08.61 17.65 103.57

19 216 Collignon Dimit Ford Fiesta 2 5 Gaume Raci 2'09.06 18.10 103.21

20 218 Denis Andy Peugeot 205 2 5 EBV 2'09.63 18.67 102.75

21 536 Hermanns Mario Peugeot 205M 3 11 EBV 2'10.84 19.88 101.80

22 462 Petre Stephane Ford Sierra 2 8 EBV 2'11.18 20.22 101.54

23 217 Denis Tristan 205 Rallye 2 5 EBV 2'11.25 20.29 101.49

24 523 Vincke Arnaud Peugeot 205 3 10 RAC 2'13.15 22.19 100.04

25 296 Maillen Jonatha Peugeot 106 2 6 Bayard 2'13.82 22.86 99.54

26 211 Hottois Patrick Peugeot 106 2 5 JMC 2'16.23 25.27 97.78

27 315 Fraselle Julien Opel Corsa 2 6 MCHS 2'16.56 25.60 97.54

28 444 Haelteman Eric Renault Mega 2 7 Bayard 2'18.02 27.06 96.51

29 346 Leyder Patrick Peugeot 106 2 6 Bayard 2'18.10 27.14 96.45

30 541 Legendre Federi Dacia Logan 3 11 NRC 2'18.79 27.83 95.97

31 348 Gourmet Dorian Peugeot 106 2 6 * 2'20.54 29.58 94.78

32 137 Rodriguez Migue Ford Fiesta 1 2 EBV 2'20.90 29.94 94.54

33 579 Paque Luc Renault Clio 3 12 Zavelenbor 2'20.95 29.99 94.50

34 398 Denis Philippe Ford Focus 2 7 MCHS 2'22.88 31.92 93.23

35 414 Della Faille Hu Renault Mega 2 7 Bayard 2'25.64 34.68 91.46

36 249 Lejeune Kylian Suzuki Swift 2 5 JMC 2'27.68 36.72 90.20

37 186 Tournay Pierre Audi Coupe 1 4 Chawresse 2'29.53 38.57 89.08

38 248 Dethier Olivier Suzuki Swift 2 5 JMC 2'32.23 41.27 87.50

39 261 Rolin Aurore Peugeot 106 2 5 Chawresse 2'34.50 43.54 86.21

40 404 Honore Mikael VW Vento 2 7 EAC 2'39.49 48.53 83.52

41 501 Marion Benoit Citroen 2CV 3 9 RRCM 2'41.48 50.52 82.49

42 524 Beguint Thierry Citroen AX 3 10 BMC 3'05.73 1'14.77 71.72

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement essai N° 1 " Division 123 "

19 juin 22



17 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 34 Marchal Jacques Van Diemen X 4 15 Bayard 1'38.74 . 134.90

2 35 Marchal Adrien Silver Car 4 15 Bayard 1'45.25 6.51 126.56

3 51 Collard Florian Panthera Kar 4 14 NRC 1'46.79 8.05 124.73

4 66 Milone Anthony G Speed Kart 4 14 EBV 1'48.89 10.15 122.33

5 79 Ferro Joseph Peeters Kart 4 14 EBV 1'50.03 11.29 121.06

6 60 Matagne Benoit BRC Kart Cro 4 14 EBV 1'53.06 14.32 117.81

7 61 Denis Andy Peeters Kart 4 14 EBV 1'53.64 14.90 117.21

8 62 Demy Dimitri Peeters Kart 4 14 EBV 1'53.80 15.06 117.05

9 59 Collignon Quent Fouquet R6 4 14 Bayard 1'57.03 18.29 113.82

10 58 Saussus Julien Squal car Ka 4 14 CMP Chiny 1'57.72 18.98 113.15

11 70 Bertholet Quent BRC Kart Cro 4 14 Bayard 1'59.64 20.90 111.33

12 54 Delrue Denis G Speed Kart 4 14 EBV 1'59.95 21.21 111.05

13 69 Demy Cedric Peeters Kart 4 14 EBV 2'01.11 22.37 109.98

14 92 Woygnet Clayton Barracuda Ka 4 14 MCHS 2'01.92 23.18 109.25

15 81 KOUBIAK PRM Kart Cro 4 14 Bayard 2'06.86 28.12 105.00

16 53 Cravillon Hugo Kamikaz 2 Ka 4 14 MCH 2'12.35 33.61 100.64

17 29 Pirlet Didier Jama 360 GT 4 15 EBRT 2'14.23 35.49 99.23

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement essai N° 1 " Division 4 "

19 juin 22



38 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 566 Le Nouvel Chris AX GTI 3 12 BMC 1'49.90 . 121.20

2 651 Gilles Francis Escort Coswo 3 13 EBV 1'50.59 0.69 120.44

3 629 Dubois Olivier Lotus Elise 3 13 EBV 1'51.77 1.87 119.17

4 628 Depray Christop Lancer EVO 9 3 13 Chawresse 1'52.06 2.16 118.86

5 580 De Vocht Ludo Peugeot 206 3 12 OTRT 1'54.88 4.98 115.95

6 774 Close Ludo VW Cox 3 13 Can-Ham 1'56.36 6.46 114.47

7 674 Close Pascal VW Cox 3 13 Can-Ham 1'57.53 7.63 113.33

8 330 Jacques Jonatha Peugeot 106 2 6 Les Forets 1'57.93 8.03 112.95

9 569 Defesche Benjam VW Scirocco 3 12 Bayard 1'59.47 9.57 111.49

10 561 Wirtz Maxime Renault Clio 3 12 * 1'59.59 9.69 111.38

11 570 Lepot Jean-Fran VW Golf 3 12 HMC 2'00.11 10.21 110.90

12 614 Dierckx Daniel Seat Leon 3 13 EBV 2'01.09 11.19 110.00

13 467 Mayne Anthony BMW E30 2 8 NEW Racing 2'01.82 11.92 109.34

14 516 Boulanger Antho Subaru Justy 3 10 MCHS 2'02.24 12.34 108.97

15 455 Pauporte Marc Mini Cooper 2 8 Les Forets 2'02.90 13.00 108.38

16 619 Dubois Michel Lotus Elise 3 13 EBV 2'06.10 16.20 105.63

17 294 Cunin Sylvain Peuegot 106 2 6 New Racing 2'06.94 17.04 104.93

18 536 Hermanns Mario Peugeot 205M 3 11 EBV 2'07.34 17.44 104.60

19 317 Jaminet Sylvain Opel Corsa 2 6 Les Forets 2'08.12 18.22 103.97

20 216 Collignon Dimit Ford Fiesta 2 5 Gaume Raci 2'08.53 18.63 103.63

21 217 Denis Tristan 205 Rallye 2 5 EBV 2'08.89 18.99 103.34

22 462 Petre Stephane Ford Sierra 2 8 EBV 2'09.45 19.55 102.90

23 523 Vincke Arnaud Peugeot 205 3 10 RAC 2'10.18 20.28 102.32

24 348 Gourmet Dorian Peugeot 106 2 6 * 2'10.85 20.95 101.80

25 296 Maillen Jonatha Peugeot 106 2 6 Bayard 2'12.81 22.91 100.29

26 444 Haelteman Eric Renault Mega 2 7 Bayard 2'14.02 24.12 99.39

27 315 Fraselle Julien Opel Corsa 2 6 MCHS 2'14.75 24.85 98.85

28 346 Leyder Patrick Peugeot 106 2 6 Bayard 2'15.49 25.59 98.31

29 211 Hottois Patrick Peugeot 106 2 5 JMC 2'15.84 25.94 98.06

30 398 Denis Philippe Ford Focus 2 7 MCHS 2'16.31 26.41 97.72

31 414 Della Faille Hu Renault Mega 2 7 Bayard 2'16.70 26.80 97.44

32 541 Legendre Federi Dacia Logan 3 11 NRC 2'18.49 28.59 96.18

33 579 Paque Luc Renault Clio 3 12 Zavelenbor 2'18.73 28.83 96.01

34 137 Rodriguez Migue Ford Fiesta 1 2 EBV 2'19.23 29.33 95.67

35 186 Tournay Pierre Audi Coupe 1 4 Chawresse 2'22.57 32.67 93.43

36 248 Dethier Olivier Suzuki Swift 2 5 JMC 2'24.66 34.76 92.08

37 261 Rolin Aurore Peugeot 106 2 5 Chawresse 2'28.61 38.71 89.63

38 501 Marion Benoit Citroen 2CV 3 9 RRCM 2'37.21 47.31 84.73

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement essai N° 2 " Division 123 "

19 juin 22



15 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 34 Marchal Jacques Van Diemen X 4 15 Bayard 1'37.48 . 136.64

2 35 Marchal Adrien Silver Car 4 15 Bayard 1'41.85 4.37 130.78

3 51 Collard Florian Panthera Kar 4 14 NRC 1'46.04 8.56 125.61

4 54 Delrue Denis G Speed Kart 4 14 EBV 1'48.05 10.57 123.28

5 79 Ferro Joseph Peeters Kart 4 14 EBV 1'48.37 10.89 122.91

6 66 Milone Anthony G Speed Kart 4 14 EBV 1'48.59 11.11 122.66

7 59 Collignon Quent Fouquet R6 4 14 Bayard 1'52.39 14.91 118.52

8 60 Matagne Benoit BRC Kart Cro 4 14 EBV 1'53.47 15.99 117.39

9 61 Denis Andy Peeters Kart 4 14 EBV 1'54.69 17.21 116.14

10 69 Demy Cedric Peeters Kart 4 14 EBV 1'57.38 19.90 113.48

11 70 Bertholet Quent BRC Kart Cro 4 14 Bayard 1'57.81 20.33 113.06

12 58 Saussus Julien Squal car Ka 4 14 CMP Chiny 1'58.32 20.84 112.58

13 53 Cravillon Hugo Kamikaz 2 Ka 4 14 MCH 1'58.78 21.30 112.14

14 92 Woygnet Clayton Barracuda Ka 4 14 MCHS 2'01.18 23.70 109.92

15 81 KOUBIAK PRM Kart Cro 4 14 Bayard 2'06.21 28.73 105.54

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement essai N° 2 " Division 4"

19 juin 22



42
Pl Nø Nom Prenom D Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Final Dif/1ø Km/h

1 566 Le Nouvel Chri 3 12 1'50.96 1'49.90 * 1'49.90 . 121.20

2 651 Gilles Francis 3 13 1'56.63 1'50.59 * 1'50.59 0.69 120.44

3 629 Dubois Olivier 3 13 1'53.84 1'51.77 * 1'51.77 1.87 119.17

4 628 Depray Christo 3 13 1'58.99 1'52.06 * 1'52.06 2.16 118.86

5 580 De Vocht Ludo 3 12 1'58.39 1'54.88 * 1'54.88 4.98 115.95

6 774 Close Ludo 3 13 2'00.13 1'56.36 * 1'56.36 6.46 114.47

7 674 Close Pascal 3 13 2'00.42 1'57.53 * 1'57.53 7.63 113.33

8 330 Jacques Jonath 2 6 1'58.57 1'57.93 * 1'57.93 8.03 112.95

9 569 Defesche Benja 3 12 2'00.37 1'59.47 * 1'59.47 9.57 111.49

10 561 Wirtz Maxime 3 12 1'59.83 1'59.59 * 1'59.59 9.69 111.38

11 570 Lepot Jean-Fra 3 12 2'07.97 2'00.11 * 2'00.11 10.21 110.90

12 614 Dierckx Daniel 3 13 2'07.48 2'01.09 * 2'01.09 11.19 110.00

13 467 Mayne Anthony 2 8 2'08.22 2'01.82 * 2'01.82 11.92 109.34

14 516 Boulanger Anth 3 10 2'03.98 2'02.24 * 2'02.24 12.34 108.97

15 455 Pauporte Marc 2 8 2'02.90 2'02.90 * 2'02.90 13.00 108.38

16 619 Dubois Michel 3 13 2'05.20 2'06.10 * 2'05.20 15.30 106.39

17 294 Cunin Sylvain 2 6 2'08.61 2'06.94 * 2'06.94 17.04 104.93

18 536 Hermanns Mario 3 11 2'10.84 2'07.34 * 2'07.34 17.44 104.60

19 317 Jaminet Sylvai 2 6 2'08.46 2'08.12 * 2'08.12 18.22 103.97

20 216 Collignon Dimi 2 5 2'09.06 2'08.53 * 2'08.53 18.63 103.63

21 217 Denis Tristan 2 5 2'11.25 2'08.89 * 2'08.89 18.99 103.34

22 462 Petre Stephane 2 8 2'11.18 2'09.45 * 2'09.45 19.55 102.90

23 218 Denis Andy 2 5 2'09.63 * * 2'09.63 19.73 102.75

24 523 Vincke Arnaud 3 10 2'13.15 2'10.18 * 2'10.18 20.28 102.32

25 348 Gourmet Dorian 2 6 2'20.54 2'10.85 * 2'10.85 20.95 101.80

26 296 Maillen Jonath 2 6 2'13.82 2'12.81 * 2'12.81 22.91 100.29

27 444 Haelteman Eric 2 7 2'18.02 2'14.02 * 2'14.02 24.12 99.39

28 315 Fraselle Julie 2 6 2'16.56 2'14.75 * 2'14.75 24.85 98.85

29 346 Leyder Patrick 2 6 2'18.10 2'15.49 * 2'15.49 25.59 98.31

30 211 Hottois Patric 2 5 2'16.23 2'15.84 * 2'15.84 25.94 98.06

31 398 Denis Philippe 2 7 2'22.88 2'16.31 * 2'16.31 26.41 97.72

32 414 Della Faille H 2 7 2'25.64 2'16.70 * 2'16.70 26.80 97.44

33 541 Legendre Feder 3 11 2'18.79 2'18.49 * 2'18.49 28.59 96.18

34 579 Paque Luc 3 12 2'20.95 2'18.73 * 2'18.73 28.83 96.01

35 137 Rodriguez Migu 1 2 2'20.90 2'19.23 * 2'19.23 29.33 95.67

36 186 Tournay Pierre 1 4 2'29.53 2'22.57 * 2'22.57 32.67 93.43

37 248 Dethier Olivie 2 5 2'32.23 2'24.66 * 2'24.66 34.76 92.08

38 249 Lejeune Kylian 2 5 2'27.68 * * 2'27.68 37.78 90.20

39 261 Rolin Aurore 2 5 2'34.50 2'28.61 * 2'28.61 38.71 89.63

40 501 Marion Benoit 3 9 2'41.48 2'37.21 * 2'37.21 47.31 84.73

41 404 Honore Mikael 2 7 2'39.49 * * 2'39.49 49.59 83.52

42 524 Beguint Thierr 3 10 3'05.73 * * 3'05.73 1'15.83 71.72

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement provioire des essais   " Division 1 - 2 - 3  "

Pilotes 19 juin 22



17
Pl Nø Nom Prenom D Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Final Dif/1ø Km/h

1 34 Marchal Jacque 4 15 1'38.74 1'37.48 * 1'37.48 . 136.64

2 35 Marchal Adrien 4 15 1'45.25 1'41.85 * 1'41.85 4.37 130.78

3 51 Collard Floria 4 14 1'46.79 1'46.04 * 1'46.04 8.56 125.61

4 54 Delrue Denis 4 14 1'59.95 1'48.05 * 1'48.05 10.57 123.28

5 79 Ferro Joseph 4 14 1'50.03 1'48.37 * 1'48.37 10.89 122.91

6 66 Milone Anthony 4 14 1'48.89 1'48.59 * 1'48.59 11.11 122.66

7 59 Collignon Quen 4 14 1'57.03 1'52.39 * 1'52.39 14.91 118.52

8 60 Matagne Benoit 4 14 1'53.06 1'53.47 * 1'53.06 15.58 117.81

9 61 Denis Andy 4 14 1'53.64 1'54.69 * 1'53.64 16.16 117.21

10 62 Demy Dimitri 4 14 1'53.80 * * 1'53.80 16.32 117.05

11 69 Demy Cedric 4 14 2'01.11 1'57.38 * 1'57.38 19.90 113.48

12 58 Saussus Julien 4 14 1'57.72 1'58.32 * 1'57.72 20.24 113.15

13 70 Bertholet Quen 4 14 1'59.64 1'57.81 * 1'57.81 20.33 113.06

14 53 Cravillon Hugo 4 14 2'12.35 1'58.78 * 1'58.78 21.30 112.14

15 92 Woygnet Clayto 4 14 2'01.92 2'01.18 * 2'01.18 23.70 109.92

16 81 KOUBIAK 4 14 2'06.86 2'06.21 * 2'06.21 28.73 105.54

17 29 Pirlet Didier 4 15 2'14.23 * * 2'14.23 36.75 99.23

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement provioire des essais   " Division 4  "

Pilotes 19 juin 22



40 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 566 Le Nouvel Chris AX GTI 3 12 BMC 1'46.31 . 125.29

2 629 Dubois Olivier Lotus Elise 3 13 EBV 1'49.60 3.29 121.53

3 628 Depray Christop Lancer EVO 9 3 13 Chawresse 1'52.38 6.07 118.53

4 651 Gilles Francis Escort Coswo 3 13 EBV 1'52.61 6.30 118.28

5 580 De Vocht Ludo Peugeot 206 3 12 OTRT 1'55.55 9.24 115.27

6 774 Close Ludo VW Cox 3 13 Can-Ham 1'56.01 9.70 114.82

7 614 Dierckx Daniel Seat Leon 3 13 EBV 1'56.54 10.23 114.30

8 569 Defesche Benjam VW Scirocco 3 12 Bayard 1'57.67 11.36 113.20

9 674 Close Pascal VW Cox 3 13 Can-Ham 1'57.77 11.46 113.10

10 561 Wirtz Maxime Renault Clio 3 12 * 1'57.86 11.55 113.02

11 330 Jacques Jonatha Peugeot 106 2 6 Les Forets 1'57.87 11.56 113.01

12 570 Lepot Jean-Fran VW Golf 3 12 HMC 2'00.78 14.47 110.28

13 455 Pauporte Marc Mini Cooper 2 8 Les Forets 2'02.49 16.18 108.74

14 516 Boulanger Antho Subaru Justy 3 10 MCHS 2'02.60 16.29 108.65

15 467 Mayne Anthony BMW E30 2 8 NEW Racing 2'04.60 18.29 106.90

16 619 Dubois Michel Lotus Elise 3 13 EBV 2'05.39 19.08 106.23

17 536 Hermanns Mario Peugeot 205M 3 11 EBV 2'05.63 19.32 106.03

18 317 Jaminet Sylvain Opel Corsa 2 6 Les Forets 2'06.60 20.29 105.21

19 216 Collignon Dimit Ford Fiesta 2 5 Gaume Raci 2'07.04 20.73 104.85

20 294 Cunin Sylvain Peuegot 106 2 6 New Racing 2'07.42 21.11 104.54

21 218 Denis Andy Peugeot 205 2 5 EBV 2'07.72 21.41 104.29

22 348 Gourmet Dorian Peugeot 106 2 6 * 2'07.90 21.59 104.14

23 523 Vincke Arnaud Peugeot 205 3 10 RAC 2'08.18 21.87 103.92

24 217 Denis Tristan 205 Rallye 2 5 EBV 2'09.46 23.15 102.89

25 462 Petre Stephane Ford Sierra 2 8 EBV 2'09.93 23.62 102.52

26 398 Denis Philippe Ford Focus 2 7 MCHS 2'11.64 25.33 101.19

27 296 Maillen Jonatha Peugeot 106 2 6 Bayard 2'12.35 26.04 100.64

28 444 Haelteman Eric Renault Mega 2 7 Bayard 2'13.91 27.60 99.47

29 414 Della Faille Hu Renault Mega 2 7 Bayard 2'14.96 28.65 98.70

30 315 Fraselle Julien Opel Corsa 2 6 MCHS 2'15.11 28.80 98.59

31 211 Hottois Patrick Peugeot 106 2 5 JMC 2'15.56 29.25 98.26

32 346 Leyder Patrick Peugeot 106 2 6 Bayard 2'15.99 29.68 97.95

33 541 Legendre Federi Dacia Logan 3 11 NRC 2'17.93 31.62 96.57

34 579 Paque Luc Renault Clio 3 12 Zavelenbor 2'18.79 32.48 95.97

35 249 Lejeune Kylian Suzuki Swift 2 5 JMC 2'19.40 33.09 95.55

36 248 Dethier Olivier Suzuki Swift 2 5 JMC 2'21.74 35.43 93.97

37 137 Rodriguez Migue Ford Fiesta 1 2 EBV 2'22.13 35.82 93.72

38 186 Tournay Pierre Audi Coupe 1 4 Chawresse 2'23.58 37.27 92.77

39 261 Rolin Aurore Peugeot 106 2 5 Chawresse 2'25.64 39.33 91.46

40 501 Marion Benoit Citroen 2CV 3 9 RRCM 2'37.97 51.66 84.32

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement Montée 1 " Division 1-2-3 "

19 juin 22



17 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 34 Marchal Jacques Van Diemen X 4 15 Bayard 1'37.25 . 136.97

2 35 Marchal Adrien Silver Car 4 15 Bayard 1'42.31 5.06 130.19

3 51 Collard Florian Panthera Kar 4 14 NRC 1'46.17 8.92 125.46

4 79 Ferro Joseph Peeters Kart 4 14 EBV 1'47.32 10.07 124.11

5 66 Milone Anthony G Speed Kart 4 14 EBV 1'47.89 10.64 123.46

6 54 Delrue Denis G Speed Kart 4 14 EBV 1'48.42 11.17 122.86

7 62 Demy Dimitri Peeters Kart 4 14 EBV 1'49.98 12.73 121.11

8 60 Matagne Benoit BRC Kart Cro 4 14 EBV 1'52.10 14.85 118.82

9 59 Collignon Quent Fouquet R6 4 14 Bayard 1'52.11 14.86 118.81

10 29 Pirlet Didier Jama 360 GT 4 15 EBRT 1'54.87 17.62 115.96

11 70 Bertholet Quent BRC Kart Cro 4 14 Bayard 1'55.47 18.22 115.35

12 61 Denis Andy Peeters Kart 4 14 EBV 1'55.51 18.26 115.31

13 69 Demy Cedric Peeters Kart 4 14 EBV 1'55.93 18.68 114.90

14 53 Cravillon Hugo Kamikaz 2 Ka 4 14 MCH 1'58.04 20.79 112.84

15 58 Saussus Julien Squal car Ka 4 14 CMP Chiny 1'58.48 21.23 112.42

16 92 Woygnet Clayton Barracuda Ka 4 14 MCHS 1'59.25 22.00 111.70

17 81 KOUBIAK PRM Kart Cro 4 14 Bayard 2'07.26 30.01 104.67

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement Montée 1 " Division 4 "

19 juin 22



36 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 629 Dubois Olivier Lotus Elise 3 13 EBV 1'47.96 . 123.38

2 566 Le Nouvel Chris AX GTI 3 12 BMC 1'48.16 0.20 123.15

3 651 Gilles Francis Escort Coswo 3 13 EBV 1'49.11 1.15 122.08

4 628 Depray Christop Lancer EVO 9 3 13 Chawresse 1'52.03 4.07 118.90

5 614 Dierckx Daniel Seat Leon 3 13 EBV 1'54.82 6.86 116.01

6 330 Jacques Jonatha Peugeot 106 2 6 Les Forets 1'56.76 8.80 114.08

7 569 Defesche Benjam VW Scirocco 3 12 Bayard 1'57.92 9.96 112.96

8 674 Close Pascal VW Cox 3 13 Can-Ham 1'58.71 10.75 112.21

9 516 Boulanger Antho Subaru Justy 3 10 MCHS 2'01.19 13.23 109.91

10 467 Mayne Anthony BMW E30 2 8 NEW Racing 2'01.30 13.34 109.81

11 455 Pauporte Marc Mini Cooper 2 8 Les Forets 2'02.67 14.71 108.58

12 619 Dubois Michel Lotus Elise 3 13 EBV 2'03.53 15.57 107.83

13 536 Hermanns Mario Peugeot 205M 3 11 EBV 2'04.48 16.52 107.01

14 294 Cunin Sylvain Peuegot 106 2 6 New Racing 2'05.46 17.50 106.17

15 218 Denis Andy Peugeot 205 2 5 EBV 2'05.71 17.75 105.96

16 348 Gourmet Dorian Peugeot 106 2 6 * 2'06.73 18.77 105.11

17 216 Collignon Dimit Ford Fiesta 2 5 Gaume Raci 2'06.98 19.02 104.90

18 217 Denis Tristan 205 Rallye 2 5 EBV 2'07.36 19.40 104.59

19 523 Vincke Arnaud Peugeot 205 3 10 RAC 2'07.58 19.62 104.41

20 462 Petre Stephane Ford Sierra 2 8 EBV 2'09.16 21.20 103.13

21 317 Jaminet Sylvain Opel Corsa 2 6 Les Forets 2'11.11 23.15 101.59

22 444 Haelteman Eric Renault Mega 2 7 Bayard 2'11.52 23.56 101.28

23 398 Denis Philippe Ford Focus 2 7 MCHS 2'11.70 23.74 101.14

24 296 Maillen Jonatha Peugeot 106 2 6 Bayard 2'11.84 23.88 101.03

25 315 Fraselle Julien Opel Corsa 2 6 MCHS 2'13.27 25.31 99.95

26 211 Hottois Patrick Peugeot 106 2 5 JMC 2'13.36 25.40 99.88

27 249 Lejeune Kylian Suzuki Swift 2 5 JMC 2'15.99 28.03 97.95

28 579 Paque Luc Renault Clio 3 12 Zavelenbor 2'17.02 29.06 97.21

29 541 Legendre Federi Dacia Logan 3 11 NRC 2'17.35 29.39 96.98

30 137 Rodriguez Migue Ford Fiesta 1 2 EBV 2'19.61 31.65 95.41

31 248 Dethier Olivier Suzuki Swift 2 5 JMC 2'19.87 31.91 95.23

32 186 Tournay Pierre Audi Coupe 1 4 Chawresse 2'21.18 33.22 94.35

33 261 Rolin Aurore Peugeot 106 2 5 Chawresse 2'24.39 36.43 92.25

34 570 Lepot Jean-Fran VW Golf 3 12 HMC 2'29.66 41.70 89.00

35 414 Della Faille Hu Renault Mega 2 7 Bayard 2'31.30 43.34 88.04

36 501 Marion Benoit Citroen 2CV 3 9 RRCM 2'37.25 49.29 84.71

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement Montée 2 " Division 1-2-3 "

19 juin 22



17 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 34 Marchal Jacques Van Diemen X 4 15 Bayard 1'37.09 . 137.19

2 35 Marchal Adrien Silver Car 4 15 Bayard 1'41.07 3.98 131.79

3 51 Collard Florian Panthera Kar 4 14 NRC 1'46.31 9.22 125.29

4 54 Delrue Denis G Speed Kart 4 14 EBV 1'46.64 9.55 124.91

5 79 Ferro Joseph Peeters Kart 4 14 EBV 1'46.74 9.65 124.79

6 66 Milone Anthony G Speed Kart 4 14 EBV 1'46.89 9.80 124.61

7 60 Matagne Benoit BRC Kart Cro 4 14 EBV 1'50.70 13.61 120.33

8 62 Demy Dimitri Peeters Kart 4 14 EBV 1'51.24 14.15 119.74

9 59 Collignon Quent Fouquet R6 4 14 Bayard 1'51.85 14.76 119.09

10 61 Denis Andy Peeters Kart 4 14 EBV 1'53.35 16.26 117.51

11 53 Cravillon Hugo Kamikaz 2 Ka 4 14 MCH 1'53.86 16.77 116.99

12 69 Demy Cedric Peeters Kart 4 14 EBV 1'53.89 16.80 116.95

13 70 Bertholet Quent BRC Kart Cro 4 14 Bayard 1'54.23 17.14 116.61

14 58 Saussus Julien Squal car Ka 4 14 CMP Chiny 1'55.64 18.55 115.19

15 92 Woygnet Clayton Barracuda Ka 4 14 MCHS 1'59.15 22.06 111.79

16 29 Pirlet Didier Jama 360 GT 4 15 EBRT 2'12.11 35.02 100.83

17 81 KOUBIAK PRM Kart Cro 4 14 Bayard 2'16.37 39.28 97.68

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement Montée 2 " Division 4 "

19 juin 22



32 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 651 Gilles Francis Escort Coswo 3 13 EBV 1'47.71 . 123.67

2 629 Dubois Olivier Lotus Elise 3 13 EBV 1'48.35 0.64 122.93

3 614 Dierckx Daniel Seat Leon 3 13 EBV 1'51.62 3.91 119.33

4 561 Wirtz Maxime Renault Clio 3 12 * 1'56.06 8.35 114.77

5 570 Lepot Jean-Fran VW Golf 3 12 HMC 1'56.84 9.13 114.00

6 330 Jacques Jonatha Peugeot 106 2 6 Les Forets 1'56.95 9.24 113.89

7 569 Defesche Benjam VW Scirocco 3 12 Bayard 1'57.72 10.01 113.15

8 467 Mayne Anthony BMW E30 2 8 NEW Racing 1'59.88 12.17 111.11

9 455 Pauporte Marc Mini Cooper 2 8 Les Forets 2'01.17 13.46 109.93

10 516 Boulanger Antho Subaru Justy 3 10 MCHS 2'01.74 14.03 109.41

11 294 Cunin Sylvain Peuegot 106 2 6 New Racing 2'05.49 17.78 106.14

12 218 Denis Andy Peugeot 205 2 5 EBV 2'05.76 18.05 105.92

13 536 Hermanns Mario Peugeot 205M 3 11 EBV 2'06.26 18.55 105.50

14 317 Jaminet Sylvain Opel Corsa 2 6 Les Forets 2'06.57 18.86 105.24

15 348 Gourmet Dorian Peugeot 106 2 6 * 2'06.98 19.27 104.90

16 523 Vincke Arnaud Peugeot 205 3 10 RAC 2'07.14 19.43 104.77

17 217 Denis Tristan 205 Rallye 2 5 EBV 2'07.17 19.46 104.74

18 216 Collignon Dimit Ford Fiesta 2 5 Gaume Raci 2'08.03 20.32 104.04

19 619 Dubois Michel Lotus Elise 3 13 EBV 2'08.49 20.78 103.67

20 462 Petre Stephane Ford Sierra 2 8 EBV 2'09.59 21.88 102.79

21 398 Denis Philippe Ford Focus 2 7 MCHS 2'10.04 22.33 102.43

22 444 Haelteman Eric Renault Mega 2 7 Bayard 2'10.62 22.91 101.98

23 414 Della Faille Hu Renault Mega 2 7 Bayard 2'11.35 23.64 101.41

24 296 Maillen Jonatha Peugeot 106 2 6 Bayard 2'11.63 23.92 101.19

25 315 Fraselle Julien Opel Corsa 2 6 MCHS 2'12.10 24.39 100.83

26 249 Lejeune Kylian Suzuki Swift 2 5 JMC 2'14.02 26.31 99.39

27 211 Hottois Patrick Peugeot 106 2 5 JMC 2'14.82 27.11 98.80

28 541 Legendre Federi Dacia Logan 3 11 NRC 2'16.62 28.91 97.50

29 579 Paque Luc Renault Clio 3 12 Zavelenbor 2'17.63 29.92 96.78

30 248 Dethier Olivier Suzuki Swift 2 5 JMC 2'20.31 32.60 94.93

31 261 Rolin Aurore Peugeot 106 2 5 Chawresse 2'21.42 33.71 94.19

32 501 Marion Benoit Citroen 2CV 3 9 RRCM 2'35.26 47.55 85.79

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement Montée 3 " Division 1-2-3 "

19 juin 22



15 Classés

Pl Nø Nom Prenom Voiture D Cl Ecurie Temps Dif/1 Km/h

1 34 Marchal Jacques Van Diemen X 4 15 Bayard 1'36.52 . 138.00

2 35 Marchal Adrien Silver Car 4 15 Bayard 1'42.87 6.35 129.48

3 79 Ferro Joseph Peeters Kart 4 14 EBV 1'46.12 9.60 125.52

4 51 Collard Florian Panthera Kar 4 14 NRC 1'46.24 9.72 125.38

5 54 Delrue Denis G Speed Kart 4 14 EBV 1'46.78 10.26 124.74

6 66 Milone Anthony G Speed Kart 4 14 EBV 1'46.93 10.41 124.57

7 60 Matagne Benoit BRC Kart Cro 4 14 EBV 1'50.58 14.06 120.46

8 59 Collignon Quent Fouquet R6 4 14 Bayard 1'51.76 15.24 119.18

9 69 Demy Cedric Peeters Kart 4 14 EBV 1'52.16 15.64 118.76

10 53 Cravillon Hugo Kamikaz 2 Ka 4 14 MCH 1'52.24 15.72 118.67

11 61 Denis Andy Peeters Kart 4 14 EBV 1'52.45 15.93 118.45

12 70 Bertholet Quent BRC Kart Cro 4 14 Bayard 1'54.61 18.09 116.22

13 58 Saussus Julien Squal car Ka 4 14 CMP Chiny 1'55.01 18.49 115.82

14 92 Woygnet Clayton Barracuda Ka 4 14 MCHS 1'57.64 21.12 113.23

15 81 KOUBIAK PRM Kart Cro 4 14 Bayard 1'59.60 23.08 111.37

COURSE DE CÔTE DE ALLE SUR SEMOIS

Championnat Wallonie-Bruxelles, challenge des bourlingueurs de l’ASAF, Championnat

des Provinces de Namur, Brabant et Luxembourg- Epreuve Open (E.N.P.E.A.). 

Organisation de l'asbl PROMO-RACING

Classement Montée 3 " Division 4 "

19 juin 22


